
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

П Р И К А З 

« 05 » августа  2014 г.  №  

 

О зачислении на первый курс в СФТИ НИЯУ 

МИФИ по программам высшего образования 

 

 

 

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 

программам специалитета, программам магистратуры на 2014/15 учебный год, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 9 января 2014 г. № 3 с изменениями и дополнениями, правилами 

приема в НИЯУ МИФИ на 2014/2015 учебный год, утвержденными приказом 

НИЯУ МИФИ от 31.03.2014 № 90/1 с изменениями и дополнениями, на 

основании протокола зачисления приемной комиссии НИЯУ МИФИ от 

05.08.2014  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

    1. Зачислить на первый курс НИЯУ МИФИ с 01 сентября 2014г. лиц, успешно 

прошедших вступительные испытания и набравших на них проходной балл для 

обучения на местах, за счет средств федерального бюджета в Снежинский 

физико-технический институт - филиал федерального государственного 

автономного образовательного учреждения высшего профессионального 

образования  «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

по программам высшего образования, очная форма обучения по специальностям 

(направлениям подготовки): 
 

по программе подготовки бакалавров "Прикладная математика и информатика" 

(01.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2018 

 

без предоставления общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Авдеев Антон Александрович 225 Проходной балл 

Брегеда Анастасия Игоревна 160 Проходной балл 

Дерябин Александр Михайлович 184 Проходной балл 

Долженко Михаил Николаевич 160 Проходной балл 



 

 

Заикин Евгений Юрьевич 162 Проходной балл 

Зарипов Максим Викторович 150 Проходной балл 

Зверев Евгений Владимирович 230 Проходной балл 

Исмагилов Руслан Маратович 173 Проходной балл 

Кильмяшкина Диана Владиславовна 162 Проходной балл 

Кузьмин Вячеслав Алексеевич 150 Проходной балл 

Мельников Марк Михайлович 186 Проходной балл 

Муратшин Тимур Таймурович 175 Проходной балл 

Натыньчик Виталий Сергеевич 235 Проходной балл 

Панов Александр Олегович 157 Проходной балл 

Теплых Никита Александрович 190 Проходной балл 

Трофимов Иван Ильич 164 Проходной балл 

Фетискин Игорь Андреевич 176 Проходной балл 

Хайрулина Екатерина Вячеславовна 222 Проходной балл 

Чернаткин Игорь Петрович 206 Проходной балл 

Чудиновский Максим Вячеславович 178 Проходной балл 

по программе подготовки бакалавров "Ядерная физика и технологии" (14.03.02) 

- срок окончания обучения 31.08.2018 

 

без предоставления общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Алексеев Леонид Сергеевич 208 Проходной балл 

Гайсин Рустам Рифович 186 Проходной балл 

Горева Анастасия Андреевна 187 Проходной балл 

Грядобитов Василий Сергеевич 272 Проходной балл 

Камешева Алена Андреевна 194 Проходной балл 

Лебедкин Никита Дмитриевич 229 Проходной балл 

Пьянков Даниил Александрович 152 Проходной балл 

Старовойтов Алексей Павлович 183 Проходной балл 

Тимофеев Александр Сергеевич 185 Проходной балл 

Халдин Александр Сергеевич 152 Проходной балл 

Чубарев Сергей Александрович 187 Проходной балл 

Юсупов Юлиус Фаритович 214 Проходной балл 



 

 

 

по программе подготовки прикладных бакалавров "Ядерная физика и 

технологии" (14.03.02) - срок окончания обучения 31.08.2018 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во 

баллов 

Основание для зачисления 
 

Баранова Екатерина Дмитриевна  149 Проходной балл 

Романов Павел Михайлович 152 Проходной балл 

 

 

по программе подготовки специалистов "Проектирование технологических 

машин и комплексов" (15.05.01) - срок окончания обучения 28.02.2020 

 

без предоставления общежития 
 

Фамилия Имя Отчество Кол-во баллов Основание для 

зачисления 
 

Алфёров Роман Фаритович 186 Проходной балл 

Андреева Елена Вениаминовна 195 Проходной балл 

Богданова Елена Александровна 182 Проходной балл 

Бондарец Дмитрий Владимирович 154 Проходной балл 

Гончаров Евгений Андреевич 180 Проходной балл 

Жамалетдинова Светлана Олеговна 156 Проходной балл 

Зайцев Сергей Дмитриевич 167 Проходной балл 

Изгагин Глеб Борисович 169 Проходной балл 

Караченя Валерия Александровна 187 Проходной балл 

Перин Данил Андреевич 161 Проходной балл 

Плотникова Юлия Андреевна 241 Проходной балл 

Русяев Артём Сергеевич 206 Проходной балл 

Сальникова Светлана Андреевна 165 Проходной балл 

Столбиков Алексей Анатольевич 193 Проходной балл 

Сырчина Надежда Эдуардовна 179 Проходной балл 

Федоров Виталий Константинович 230 Проходной балл 

Ферапонтов Эдуард Артемович 270 Проходной балл 

Чичимов Дмитрий Евгеньевич 169 Проходной балл 

 

      2. Руководителю СФТИ НИЯУ МИФИ подготовить приказы о 



 

 

распределении студентов, указанных в п.1-1 настоящего приказа, по группам. 
 

      3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 

учебно-методической работе Е.Б. Весну. 

 

 

 
 

И.о. ректора                                                           А.Н. Петровский 
 


